
Id: 27237865-0321-4FAC-AF0C-183257ED3B54. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/66/2012
RADY GMINY OSIEK

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Osiek do realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki - Priorytet IX Działanie 9.5. współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Na podstawie art. 1 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz.759l z poźn. zm.) w związku z ogłoszeniem przez Marszałka Województwa Pomorskiego konkursu w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - Priorytet IX Działanie 9.5. Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach 
wiejskich uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki - Priorytet lX, Działanie 9.5. : 

„Gotowi na nowe wyzwania - nr wniosku WND-POKL.09.05.00-22-083/11.”.

§ 2. Szacowana całkowita wartość projektu wynosi 49 970 zł. 

§ 3. Środki na realizację projektu w 100% będą pochodzić z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Kłos


